[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2019                                                                                              № 287
станица Новотитаровская
Об исключении муниципального имущества

из реестра муниципальной собственности

Новотитаровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 62, 63, Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, актов об исключении из библиотечного фонда документов длительного хранения от 29.04.2019 № 90, от 30.04.2019 № 1 от 30.04.2019 № 91, актов № 00000003, № 00000002, № 00000001, № 00000004 от 30.04.2019 о списании исключенных объектов библиотечного фонда,                п о с т а н о в л я ю:

1. Частично исключить (исключить) из реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения (раздел МБУК БО НСП) муниципальное имущество, согласно перечню (Приложение).

2. Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения (Грекова) внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения

       С. К. Кошман

Приложение

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 12.07.2019 № 287
Перечень

муниципального имущества, подлежащего частичному исключению из реестра муниципальной собственности (МБУК БО НСП)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров подлежащих списанию
	Балансовая стоимость до списания, в руб.
	Балансовая стоимость, после списания, в руб.

	1
	Библиотечный фонд с МПБ/центр.ср.за 2006г./
	214
	10 608,12
	2 887,71

	2
	Библиотечный фонд за май 2007 г
	207
	30 591,01
	23 684,00

	3
	Библиотечный фонд за 2006 г."
	164
	24 686,93
	13 458,00

Перечень

муниципального имущества, подлежащего исключению из реестра муниципальной собственности (МБУК БО НСП)
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров подлежащих списанию
	Балансовая стоимость до списания, в руб.

	1
	Библиотечный фонд за ноябрь /Лань-Юг-краев.ср-ва/ (107 экз.)
	107
	18 413,65

Начальник финансово-

экономического отдела

         А.А.Кожевникова
_1624705358.unknown